Rémerquelle prickelnd
Rémerquelle prickelnd
Peterquelle
Peterquelle
Leitungswasser
Leitungswasser
Leitungswasser
Sodawasser
Sodawasser

Zitrone

Coca Cola
Coca Cola Zero

Almdudler

Frucade
Eistee Pfirsich

Eistee Zitrone

Keli Himbeer Kracherl
Keli Zitrone Kracherl
Keli Orange Kracherl
Keli Kriecherl Kracherl
Keli Ananas Kracherl

Keli Maracuja Kracherl

Keli Anana Kracherl o. Z.

Keli Marac Kracherl o. Z.

Keli Spezi Kracherl
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I

0,331
0,751
1,001
0,331
0,251
0,501
1,001
0,251
0,501

0,331
0,331
0,351

0,351
0,251
0,251

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

€2,40
€4,80
€4,80
€240
€0,50
€1,00
€2,00
€1,70
€2,80
€0,40

€280
€280
€2,90

€2,90
€2,60
€2,60

€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€280
€2,80

Apfelsaft klar

Apfelsaft triib
Apfelsaft klar
Apfelsaft triib

Apfelsaft mit Wasser

Apfelsaft mit Sodawasser

Apfelsaft mit Sodawasser

Apfelsaft mit Wasser

Apfelsaft mit Wasser

Rauch Marillennektar

Rauch Pfirsich

Rauch Schw. Johanisb.

Rauch Mango
Rauch Erdbeer 40%

Hirter Bier
Hirter Bier

Hirter Bier

Haochenbior

Hirter Kellermeister
Hirter Kellermeister
Hirter Hanfbier
Hirter Morchel

Hirter Freigeist alkfrei

0,251
0,251
0,501
0,501
0,501
0,251
0,50 |
0,251
0,501

0,201
0,201
0,201
0,201
0,201

0,201
0,301
0,50 |

0,301

0,501
0,301
0,501
0,50 |

€2,20
€2,20
€4,30
€4,30
€2,80
€2,00
€3,70
€1,80
€2,80

€ 2,60
€2,60
€2,60
€ 2,60
€2,60

€270
€3,20
€3,60

€3,40
€3,80
€ 3,60
€3,80
€3,70



Tonic Water TH

Bitter Lemon TH
Ginger beer TH

Ging Ale TH

Fever Tree Medit Tonic

Fever Tree Indian Tonic

Weiss Spritz

Weiss Spritz

Aperol Spritz
Hugo

Holund Spritz
Holund Spritz

0,201
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201

0,501
0,251
0,251
0,251
0,501
0,251

Welschriesling
Urbanus
Muskateller
Pinot Grigio
Sauv Blanc

Griner Velt

SGin Sonic

1/81
1/8 1
1/8 1
1/8 |
1/8 |
1/81

Shiva Gin exotic 0,4cl/0,21 TH

Tranqueray Dry Gin 0,4¢l/0,2| TH

Haymann Gin 0,4c¢l/0,21 TH

Gin Mare 0,4c¢l/0,2I TH

Hendricks Gin 0,4cl/0,21 TH

Roku Japanese Gin 0,4c¢l/0,21 TH

€5,80
€6,50
€6,50
€7,50
€7,00
€6,50

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€4,00
€4,00

€4,80
€2,50
€4,20
€4,60
€5,40
€2,90

€3,30
€ 3,60
€4,00
€4,00
€4,20
€4,20

Radlsr

Fassbier Alim/ Ora / Zitr 0,301
Fassbier Alm/ Ora/ Zitr 0,50 |
Diesel Fassbier mit CC 0,30 |
Diesel Fassbiermit CC 0,50 |

Russn Morchel / CC 0,30 |
Russn Morchel / CC 0,501
Prosecco 0,101

Prosecco m Holundersaft 0,10 |
Campari Orange 4cl/0,20 |
Camp Soda 4cl/0,20 |

Zweigelt 1/81
Blaufrank. 1/81
Primitivo 1/81

Cuba Libre 4cl Rum Coca cola Limette Eis
Moscow Mule 4cl Vodk Ginger Beer Eis
Caipirinha Cachaca 6c¢l Limette Rohrzucker Eis
Black Russian 6c¢l Vodka 2cl Kaffelikdr Eis

Mai Tai 6¢l Rum 2cl Likdér Ananassaft Limette Eis
Zombie 10cl 3 Sorten Rum 2cl Cont, Gren Eis

Swimming Pool 4 cl Vod BI. Cura. Ana Coconut Eis

Pina Colada 6¢l Rum Coconut Ananassaft Eis

€3,20
€ 3,60
€3,40
€ 3,80
€ 3,40
€3,80

€3,40
€ 3,50
€3,80
€3,80

€ 3,60
€ 3,80
€4,00

€4,50
€6,50
€7,50
€6,00
€7,80
€10,50
€7,50
€750



Pircher Williams Christ Birne 40%

Pircher Wald Himbeergeist Linie Sudtirol 40%
Pircher Wald Garten Haselnussschnaps 30%
Pircher Wald Garten Erdbeere 30%

Pircher Obstler Edelbrand Apfel 38%

Pircher Williams Sudtiroler Williams Christ 40%
Pircher Riserva Sudtiroler Christ 42%

Pircher Wald Himbeergeist 40%

Pircher Mirabellenschnaps 40%

Bailoni Wachauer Goldmarillenschnaps 40%
Kimmelschnaps Tschermonegg

Fernet Branca

Jagermeister

Kaffee

Espresso €230
Verlangerter €2,60
Groler Brauner € 3,40
Cappuccino Milch €3,20
Cappucco Schlag €3,40
Cafe Latte €3,40
Latte Macchiato €280

See

Schwarztee Tasse €220
Frichtetee Tasse €220
Kamillentee Tasse €2,20
Grintee Tasse €2,20
Krautertee Tasse €2,20
Assam Tee Kanne €3,80
Schwarztee Kanne €3,00
Roibishtee Kanne € 3,80
Ginsengtee Kanne € 3,80
Griintee Kanne € 3,80

2cl €2,90
2cl €3,20
2cl €2,90
2cl €2,90
2cl €2,80
2cl €3,20
2cl €3,20
2cl €2,90
2cl €2,90
2cl €2,90
2cl €2,90
2cl € 3,00
2cl € 3,00

HeilRe Schokolade

HeilRe Schokolade mit Schlagobers

Shols

Tequilla 2cl
Ouzo 2cl
Amaretto 2cl
Baileys 2cl

Party Klopfer 2cl

€3,40
€3,90

€ 3,50
€ 3,00
€ 3,00
€3,00
€2,80



